PAGE
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	МĂН ШЕТМẺ САЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2019.______№ С-​​  /

Мăн Шетмĕ сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕШАТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

_________   № С- /

с. Большая Шатьма

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района от 20 апреля 2018 года № С-35/4
В соответствии с частью 1.2 статьи 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании  представления прокурора Красноармейского района от 29.03.2019 № 03-13-2019,

Собрание депутатов Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района решило:
1. Внести в Положение о муниципальной службе Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района от 20 апреля 2018 года № С-35/4 следующие изменения:

1) раздел 4 дополнить пунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4. Гражданин не может быть назначен на должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования, а муниципальный служащий не может замещать должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования в случае близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с председателем представительного органа муниципального образования, главой муниципального образования, главой местной администрации, руководителями судебных и правоохранительных органов, расположенных на территории соответствующего муниципального образования.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после их официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Большешатьминского сельского поселения».
Глава Большешатьминского

сельского поселения                                                                                         П. И. Николаева
[image: image1]